
 

 

 

 

 

  

 

Boschilta interaktiivinen konferenssikoje, jossa on hipaisunäyttö  
Konferenssi- ja IT-toiminnot yhdessä 
 
► Jokaisessa konferenssikojeessa on hipaisunäyttö   
► Reaaliaikaiset konferenssitiedot kaikkien osanottajien käytettävissä 
► Räätälöityjä konferenssijärjestelmiä 
 
Uppoasennettujen DCN Next Generation konferenssikojeiden lisäksi Bosch Security 
Systemsillä on nyt myös räätälöity järjestelmä – DCN Interactive – joka sisältää PC :n 
ja hipaisunäytön. Tämän ansiosta kokouksen osanottajat näkevät äänestystulokset 
reaaliajassa osanottajakojeensa näytöstä. Kojeet voidaan myös räätälöidä siten, että 
niihin voi valita hipaisunäyttötyypin ja -koon. 
 
Osanottajakojeet hipaisunäyttöineen tarjoavat myös muita helppokäyttöisiä 
ominaisuuksia, kuten kytkettyjen mikrofonien näytön yleiskuvassa, tiedostojen 
osituksen ja osanottajien välisen viestinnän. Kustakin puhujasta voidaan lisäksi 
lähettää videokuvaa hipaisunäytöille, jolloin osanottajat näkevät puhujan. Microsoftin 
Internet Explorerin ja näytössä olevan näppäimistön avulla osanottajat ja puhujat 
voivat kokouksen aikana mennä nettiin ja päästä verkkosivuille ja tiedostoihin, jotka 
sijaitsevat eri palvelimilla. Kokousten järjestäjät voivat myös tehdä omat kokousta 
koskevat verkkosivunsa, joihin osanottajat voivat tutustua etukäteen. 
 
DCN Interactive -osanottajakojeiden hipaisunäytöt liittyvät DCN-järjestelmään 
palvelin-PC :n kautta, jossa on DCN-ohjelmisto. Boschin tarjoama täydellinen DCN 
Interactive -järjestelmä sisältää uppoasennetun osanottajakojeen hipaisunäyttöineen, 
DCN-palvelinohjelmiston ja DCN-clientohjelmiston osanottajakojeille. 
 
 
 
Bosch-konserni  on yksi mailman johtavista autotuotteiden, teollisuustekniikan, rakennusteknisten 
tuotteiden ja kulutustavaroiden valmistajista. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 46,1 miljardia 
euroa, ja sen palveluksessa työskenteli noin 272 000 työntekijää, joista Suomessa runsaat 200. 
Konserniin kuuluu 300 tytäryhtiötä yli 50 maassa. Bosch käyttää tutkimukseen ja kehitykseen yli 3 
miljardia euroa vuodessa. Vuonna 2006 Bosch haki yli 3000 patenttia eri puolilla maailmaa. 
Maailmanlaajuinen kehitys-, tuotanto- ja myyntiverkosto on perusta kasvulle myös tulevaisuudessa. 
Robert Bosch (1861-1942)perusti yhtiön vuonna 1886 Stuttgartissa hienomekaniikan ja sähkötekniikan 
työpajaksi. 
 
Bosch-konsernin taloudellinen riippumattomuus ja yrittäjänvapaus perustuvat poikkeukselliseen 
omistusrakenteeseen, jonka ansiosta yhtiö kykenee toteuttamaan investointinsa ja kantamaan 
yhteiskunta- ja ympäristövastuunsa perustajansa Robert Boschin hengen mukaisesti. 92 prosenttia 
Robert Bosch GmbH:n pääomasta omistaa yleishyödyllinen säätiö Robert Bosch Stiftung. Teollisesta 
toiminnasta vastaa äänivaltaa käyttävä Robert Bosch Industrietreuhand KG.  
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